2025 年６月５日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

TV アニメ「九龍ジェネリックロマンス」

ノスタルジー×中華をテーマにしたミニキャラの新規描き起こしグッズが当たる

オンラインくじ販売のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり

アニメやキャラクターIP を活用したコンテンツ配信やコラボ実施を手掛ける株式会社 Creative Plus（本社：

東京都渋谷区、代表取締役：加藤 周太郎）は、くじプラ限定の豪華グッズが当たる TV アニメ「九龍ジェネリッ

クロマンス」オンラインくじを提供開始することを、下記の通りお知らせします。

本オンラインくじは、電子チケット事業やチケット二次販売『チケプラトレード』、視聴 PASS 販売プラットフ

ォーム『StreamPass』を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田 宗多朗）が提供

するオンラインくじプラットフォーム『くじプラ』にて協業での提供となり、今後もグループシナジーを生か

し、様々な IP のオンラインくじをラインナップしてまいります。

記

■TV アニメ「九龍ジェネリックロマンス」オンラインくじ（くじプラ）とは

怪しくも懐かしさあふれる街、“九龍城砦（くーろんじょうさい）”。九龍で休暇を楽しむ人気キャラクターた

ちの「ミニキャラ」スタイルを完全新規描き起こし！ノスタルジー×中華をテーマに、ここでしか手に入らな

い限定豪華ラインナップのグッズを堂々展開です。

A 賞には、作中で何度も登場するキーアイテム『グラス』（全１種）は、容量は飲み物がたっぷり入る 410ccで、

どこか懐かしくなるような、「九龍ジェネリックロマンス」らしいレトロデザインは必見です。

B 賞『アクリルスタンド』（全４種）は、背景デザインに注目です。お部屋で並べてみてください。

C 賞『アクリルキーホルダー』（全４種）は、令子が飼っている金魚の「サクセス」をはじめとした作品の人気

キャラクターや、作中に出てくるお店の看板などが、アクリルキーホルダーになって登場です。

D 賞『ダイカットステッカー』（全４種）は、スマホに挟めるサイズです。九龍をイメージしたかわいいデザイ

ンで、さりげない推し活に活用できます。

E 賞『缶バッジ（全６種）』は、ネオンと中華を基調とした九龍をイメージしました。使いやすいサイズなので

バッグにつけて、いつでも「九龍ジェネリックロマンス」を感じられます。

見逃せないグッズが盛りだくさんなので、ぜひゲットしてください。

■TV アニメ「九龍ジェネリックロマンス」オンラインくじ（くじプラ）概要

【開催期間】2025 年６月５日（木）12:00 ～ 2025 年６月 29 日（日）23:59 まで

【販売価格】１回につき 880 円（税込）

▼グッズ一覧

A 賞：グラス（全１種） 当選率１%

B 賞：アクリルスタンド（全４種） 当選率５%

C 賞：アクリルキーホルダー（全４種） 当選率 15%

D 賞：ダイカットステッカー（全６種） 当選率 30%

E 賞：缶バッジ（全６種） 当選率 49%

▼グッズ詳細はこちら

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/kowloongr

▼くじプラアニメ部公式 X（旧 Twitter）はこちら

https://twitter.com/kujiplanimeinfo

■TV アニメ「九龍ジェネリックロマンス」とは

累計発行部数 140 万部超えの超人気ミステリーラブロマンス「九龍ジェネリックロマンス」（集英社/週刊ヤン

グジャンプ連載）が遂に TV アニメ化！実写化映画も同年 8 月公開予定の「W メディア化」で話題沸騰中！

＜あらすじ＞

懐かしさで溢れる街「九龍城砦（くーろんじょうさい）」の不動産屋で働く鯨井令子は、先輩社員である工藤発

に心惹かれていた。ところが一枚の写真から、工藤にはかつて自分と瓜二つの婚約者がいたことを知る。失く

した記憶、もう一人の鯨井令子の正体、九龍の街の巨大な秘密。過去・現在の時間軸が交錯する中、恋が、秘密

を解き明かす―。

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/kowloongr
https://twitter.com/kujiplanimeinfo

＜放送情報＞

2025 年４月５日（土）23:00 よりテレ東系列にて毎週土曜 23 時～放送中

＜配信情報＞

アニメイトタイムズ・ABEMA など毎週土曜 23 時～配信

そのほか配信サイト 毎週火曜 23:30～以降順次配信

※詳細情報・最新情報は各配信サイトをご確認ください。

公式 HP https://kowloongr.jp/anime/onair/index.html

＜アニメ公式 HP＞

https://kowloongr.jp/anime/

 ©眉月じゅん／集英社・「九龍ジェネリックロマンス」製作委員会

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Creative Plus

代表取締役 加藤周太郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ制作および配信事業、アニメーション制作、

ゲーム系グラフィック制作、IP 海外展開事業

URL  https://creativeplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://kowloongr.jp/anime/onair/index.html
https://kowloongr.jp/anime/
https://m-upholdings.co.jp/
https://creativeplus.co.jp/
https://tixplus.co.jp/